
Zarządzenie   17  /2024 

Burmistrza Miasta i Gminy   Pacanów  

z dnia  05 lutego 2024 r. 

 

W sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o dzielenie pożyczek z budżetu Gminy Pacanów 

dla Stowarzyszeń: Gminny Ludowy Klub Sportowy Zorza – Tempo Pacanów oraz „Karsy Razem“ na 

realizację na terenie gminy zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), art.. 262 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz z § 4 regulaminu udzielania pożyczek z budżetu 

Gminy Pacanów dla organizacji pozarządowych z terenu Gminy Pacanów na realizację na terenie Gminy 

Pacanów zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 94/2018 Wójta Gminy Pacanów z dnia 16.07.2018 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję w celu rozpatrzenia wniosków o dzielenie pożyczek z budżetu Gminy Pacanów dla 

Stowarzyszeń: Gminny Ludowy Klub Sportowy Zorza – Tempo Pacanów oraz „Karsy Razem“  na realizację na 

terenie gminy zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych., w następującym składzie: 

1.      Anna Jędo — przewodniczący Komisji 

2.     Katarzyna Więckowska- Członek Komisji 

3.      Anna Wiącek - Członek Komisji 

§ 2 

Zadania i tryb pracy komisji określa § 4 regulaminu stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

94/2018 Wójta Gminy Pacanów z dnia 16.07.2018 roku w sprawie udzielania pożyczek z budżetu Gminy 

Pacanów dla organizacji pozarządowych z terenu Gminy Pacanów na realizację zadań współfinansowanych 

ze środków zewnętrznych. Komisja dokonuje oceny na podstawie karty oceny formalnej i merytorycznej 

stanowiącej załącznik nr. 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ mgr Wiesław Skop 

 

 

 

 

                                                                                          



                                                                                                                       Załącznik nr. 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta 

i Gminy     Pacanów Nr 17/2024 z dn.: 05.02.2024r 

 
KARTA OCENY FORMALNEJ 

Numer wniosku:  

Nazwa Wnioskodawcy:  

Nazwa partnera (ów):  

Priorytet:  

Tytuł zadania:  

Kryteria formalne  

1 
Czy wniosek został złożony przez 
uprawniony podmiot 

tak nie 

2 
Czy wniosek złożony został na 
odpowiednim druku 

tak nie 

 

 
3 

Czy wniosek został podpisany przez osoby 
uprawnione do reprezentowania 
podmiotu wnioskującego zgodnie z 
zapisami statutu, Krajowego Rejestru 
Sądowego, innego właściwego rejestru, 
ewidencji lub stosownego 
pełnomocnictwa? 

tak nie 

 

 
4 

Czy wniosek jest kompletny a zawarte w 
nim pola są prawidłowo wypełnione? 

(wyciąg z KRS lub innego właściwego 

rejestru, ewidencji, stosowne 

pełnomocnictwo, umowa o partnerstwo) 

tak nie 

Uwagi dotyczące oceny formalnej 

 



Wniosek spełnia wszystkie wymagane kryteria 
formalne i podlega ocenie merytorycznej 

tak nie 

                                                                          Podpisy członków komisji 

 

                                                                      1.PrzewodniczącyKomisji............................... 

                                                                      2.Członek Komisji............................................ 

                                                                      3.Członek Komisji............................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kryteria merytoryczne 

Kryterium oceny Maksymalna 
ocena 

punktowa 

Przyznana 
ocena 

punktowa 

Uzasadnienie 
przyznania 
punktacji 

Merytoryczna zawartość wniosku   

1. Ocena wiarygodności finansowej 
Pożyczkobiorcy 

0-10   

2. Analiza rzetelności Pożyczkobiorcy i 
jego podmiotów zależnych w zakresie 
regulowania rzetelności zobowiązań wobec 
Skarbu Państwa i Gminy, 

0-10 
 

  

3. Ocena działalności Pożyczkobiorcy 
na podstawie jego dotychczasowej 

współpracy z Gminą Pacanów 

0-10 
 

  

4. ocena merytoryczna wniosku 0-10   

5. Zasięg oddziaływania społecznego 
adekwatny do wielkości środowiska, w 
którym realizowany będzie projekt 

0-10   

6. Infrastruktura (osobowa i rzeczowa) 0-
10 pozbawiona barier funkcjonalnych 

   

7. Możliwość realizacji oferty przez 
organizację bez udzielenia pożyczki 

0-10   

8. Atrakcyjność i jakość form realizacji 
projektu, którego przedmiotowa 
pożyczka dotyczy 

0-10   

9. Doświadczenie organizacji 
utworzonej przed 1.01.2010 r. w sferze 
działalności pożytku publicznego 

0-10   

                                                                          Podpisy członków komisji 

 

                                                                      1.PrzewodniczącyKomisji............................... 

                                                                      2.Członek Komisji............................................ 

                                                                      3.Członek Komisji............................................ 

 

 


